
UCHWAŁA NR VIII/73/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz 
§ 1 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr XXIV/228/05 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 21 czerwca 
2005 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń.

2. Ustala się, że wybory wymienione w ust. 1 odbędą się w dniu 30 września 2015 r.

3. W celu przeprowadzenia wyborów, powołanie Miejskiej Komisji Wyborczej powierza się 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.

§ 2. 1. Ustala się liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych:

1) Okręg nr 1 - Zespół Szkół w Dzierzgoniu wybiera 4 radnych spośród kandydatów zgłoszonych 
w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń,

2) Okręg nr 2 - Gimnazjum w Dzierzgoniu wybiera 5 radnych spośród kandydatów zgłoszonych 
w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń,

3) Okręg nr 3 - Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu wybiera 2 radnych spośród kandydatów 
zgłoszonych w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń,

4) Okręg nr 4 - Szkoła Podstawowa w Bągarcie wybiera 1 radnego spośród kandydatów zgłoszonych 
w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń,

5) Okręg nr 5 - Szkoła Podstawowa w Bruku wybiera 1 radnego spośród kandydatów zgłoszonych 
w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń,

6) Okręg nr 6 - Dzierzgoński Ośrodku Kultury, wybiera 2 radnych spośród kandydatów zgłoszonych 
w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń uczących się poza gminą Dzierzgoń, 
którzy w dniu wyborów nie mają ukończonych 19 lat.

2. W przypadku niewyłonienia kandydata lub kandydatów w okręgu wyborczym nr 6, przeprowadza 
się wybory uzupełniające spośród kandydatów z okręgu wyborczego nr 1 i nr 2.

§ 3. Kalendarz czynności wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: C64BF44F-9566-4521-B846-2ED37BB11840. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/73/2015

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Kalendarz czynności wyborczych

Treść czynności wyborczych Data wykonania czynności wyborczych

Sporządzenie obwieszczenia o przeprowadzeniu 
wyborów

w ciągu 7 dni od dnia podjęcia uchwały 
o zarządzeniu wyborów tj. najpóźniej do dnia 
3 września 2015 r.

Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów do Miejskiej 
Komisji Wyborczej spośród uczniów gimnazjum 
i Zespołu Szkół oraz osób dorosłych

do dnia 3 września 2015 r.

Powołanie Miejskiej Komisji Wyborczej do dnia 4 września 2015 r.

Podanie do wiadomości publicznej składu Miejskiej 
Komisji Wyborczej

niezwłocznie po pierwszym posiedzeniu Miejskiej 
Komisji Wyborczej, nie później niż do dnia 
7 września 2015 r.

Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów do 
Okręgowych Komisji Wyborczych spośród 
wyborców zgłoszonych przez samorządy 
uczniowskie i grupę wyborców zgłaszających 
kandydatów na radnych

do dnia 9 września

Powołanie Okręgowych Komisji Wyborczych najpóźniej 21 dni przed dniem wyborów, tj. do dnia 
9 września

Zgłaszanie kandydatów na radnych Młodzieżowej 
Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń do dnia 15 września

Ustalenie listy kandydatów na radnych w okręgach 
wyborczych najpóźniej do dnia 22 września

Podanie do publicznej wiadomości w formie 
obwieszczenia listy kandydatów na radnych niezwłocznie

Zarządzenie wydrukowania kart do głosowania najpóźniej do dnia 22 września

Sporządzenie spisów wyborców najpóźniej do dnia 16 września

Głosowanie 30 września 2015 r.

Podanie do publicznej wiadomości obwieszczenia 
o wynikach wyborów najpóźniej do dnia 9 października

Id: C64BF44F-9566-4521-B846-2ED37BB11840. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Uzasadnienie

Rada Miejska w Dzierzgoniu, w drodze uchwały zarządza wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej
Gminy Dzierzgoń. W związku z zakończeniem IX kadencji Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy
Dzierzgoń, w celu kontynuacji działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń, zasadnym
jest podjęcie niniejszej uchwały.

 

Id: C64BF44F-9566-4521-B846-2ED37BB11840. Uchwalony Strona 1




